Стоимость услуг и порядок расчетов 
5.1. «Заказчик» производит оплату денежных средств за обучение по Программе подготовки водителей транспортных средств категории «С» 
безналичным путем на расчетный счет «Исполнителя»  единовременно полностью вносится вся сумма 31 700,00 (тридцать одна тысяча семьсот рублей 
00 копеек, либо долями: 
Первый платеж 16 700,00 (Шестнадцать тысяч семьсот рублей 00 копеек) до начала занятий – теоретический курс, экзамены. 
Второй платеж 15 000,00 (Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек) за практическое вождение (без учета ГСМ) и подготовку документов в ГИБДД за 10 
дней до начала вождения. 
5.2. Оплата оказываемых услуг производится согласно действующему на данное число прейскуранту цен, утвержденному приказом директора СПб